UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                      Số:             /TB-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hải Phòng, ngày         tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

Đường dây nóng tiếp nhận phản ánh, kiến nghị

trong quá trình triển khai mô hình chính quyền 2 cấp

Thực hiện Văn bản số 1789/UBND-NVKTGS ngày 06/7/2025 của UBND

thành phố về việc triển khai thực hiện Thông báo số 06-TB/VPTU ngày 04/7/2025

của Văn phòng Thành uỷ về kết luận của đồng chí Bí thư Thành uỷ tại buổi kiểm

tra việc vận hành mô hình chính quyền địa phương 2 cấp;

Sở GD&ĐT cung cấp thông tin về đường dây nóng để tiếp nhận phản ánh,

kiến nghị trong quá trình triển khai mô hình chính quyền 2 cấp, cụ thể như sau:

Đường dây nóng: 0889.421.976

Thông báo này được công khai trên Cổng thông tin điện tử Ngành GD&ĐT

thành phố (https://haiphong.edu.vn) và niêm yết tại trụ sở làm việc của Sở

GD&ĐT (phòng Văn thư, Phòng Tiếp công dân).

Sở GD&ĐT trân trọng thông báo để các tổ chức, cá nhân biết và liên hệ./.

       Nơi nhận:
       - UBND thành phố;
       - Báo và PT, TH thành phố;
       - Chuyên đề ANHP-Báo CAND
       - Cổng TTĐT thành phố;
       - UBND xã, phường, đặc khu;
       - Các Sở, ban, ngành thành phố;
       - Ban Giám đốc Sở;
       - Phòng CMNV cơ quan Sở;
       - Trường THPT, PT nhiều cấp;
       - Đơn vị trực thuộc;
       - Lưu: VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Uông Minh Long

https://haiphong.edu.vn/

		2025-07-14T02:22:10-0700
	Việt Nam
	Uông Minh Long <uongminhlong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-14T16:47:10+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-14T16:47:11+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-14T16:47:11+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-14T16:47:12+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!